1

PORTARIA N.º 24 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2024

Dispõe sobre o encerramento de licença para tratar de
assuntos particulares.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU, ESTADO DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais.

CONSIDERANDO o disposto no artigo 99 da Lei Complementar 03 de fevereiro de 1997
(Regime Jurídico dos Servidores Públicos Municipais).

CONSIDERANDO a Portaria n.º 13 de 07 de fevereiro de 2023, que “Dispõe sobre a
concessão de licença para tratar de interesses particulares”.

RESOLVE:

Art. 1º  Encerrar, a pedido, a licença para tratar de assuntos particulares concedida ao
servidor Bianco de Moraes Simões, Agente Legislativo da Câmara Municipal de Pariquera-Açu, a
partir de 25 de novembro de 2024.

Art. 2º O servidor mencionado no artigo anterior deverá se apresentar para o exercício de
suas funções no dia 25 de novembro de 2024, no local e horário de sua lotação.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, aos 19 dias do mês de novembro de 2024

MILTON TICACA
Presidente

MARCELO MARIANO
Vice-Presidente

ELIANE VICCARO TRIANOSKI
Primeira-secretária

RODRIGO MENDES
Segundo-secretário

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  M
IL

T
O

N
 J

O
S

É
 L

A
U

R
IA

N
O

, R
O

D
R

IG
O

 C
LA

U
D

IO
N

O
R

 M
E

N
D

E
S

 e
 M

A
R

C
E

LO
 P

A
U

LI
N

O
 M

A
R

IA
N

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ar
iq

ue
ra

ac
u.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

79
B

-5
E

B
A

-5
64

D
-B

E
7A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

79
B

-5
E

B
A

-5
64

D
-B

E
7A

2

REGISTRADO E PUBLICADO NA SEÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE  PARIQUERA-AÇU/SP,  NA PRESENTE  DATA E  ENCAMINHADO  PARA
PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO.

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  M
IL

T
O

N
 J

O
S

É
 L

A
U

R
IA

N
O

, R
O

D
R

IG
O

 C
LA

U
D

IO
N

O
R

 M
E

N
D

E
S

 e
 M

A
R

C
E

LO
 P

A
U

LI
N

O
 M

A
R

IA
N

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ar
iq

ue
ra

ac
u.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

79
B

-5
E

B
A

-5
64

D
-B

E
7A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

79
B

-5
E

B
A

-5
64

D
-B

E
7A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E79B-5EBA-564D-BE7A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MILTON JOSÉ LAURIANO (CPF 316.XXX.XXX-86) em 19/11/2024 16:19:52 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

RODRIGO CLAUDIONOR MENDES (CPF 290.XXX.XXX-67) em 19/11/2024 20:51:52 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARCELO PAULINO MARIANO (CPF 245.XXX.XXX-42) em 21/11/2024 10:13:39 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/E79B-5EBA-564D-BE7A

https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/E79B-5EBA-564D-BE7A